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Sygn. USK/DZP/PN-138/2017
                                                       Wrocław, 2017-10-12
Dotyczy: Dostawa narzędzi chirurgicznych; USK/DZP/PN-138/2017.
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pytanie 1 : ( Pakiet nr 1 , Pakiet nr 2 ) 

Czy Zamawiający dopuści tolerancje rozmiarów na długości narzędzia |+/-5mm dla pakietu nr 1 i pakietu nr 2
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2: ( Pakiet nr 1 , poz. 1) 

Czy Zamawiający dopuści Delikatne nożyczki preparacyjne Toennis-Adson, utwardzone, leko zakrzywione bransze, dł. 17,5cm cm, złote uchwyty
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3: ( Pakiet nr 1 , poz. 2) 

Czy Zamawiający dopuści zakrzywione nożyczki o utwardzonych branszach m. Metzenbaum, dł. 20,5 cm, złote uchwyty
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4: ( Pakiet nr 1 , poz. 3) 

Czy Zamawiający dopuści zakrzywione nożyczki o utwardzonych branszach m. Metzenbaum-Fino, dł. 20,5 cm, złote uchwyty
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5: ( Pakiet nr 1 , poz. 6) 

Czy Zamawiający dopuści Penseta typu DeBakey, dł. 20cm cm, szer. robocza 1,5 mm
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 6: ( Pakiet nr 1 , poz. 7) 

Czy Zamawiający dopuści Tytanowa penseta m. DeBakey o delikatnym uchwycie, dł. 20,5 cm, szer. Rob. 1,0 mm, niebieska
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 7: ( Pakiet nr 1 , poz. 8) 

Czy Zamawiający dopuści Tytanowa penseta typu DeBakey o delikatnym uchwycie, dł. 20,5 cm, szer. Rob. 1,5 mm, niebieska
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 8 : ( Pakiet nr 2, poz. 1)

Czy Zamawiający dopuści Mikro kleszczyki łyżeczkowe, typ Hartmann, część robocza 2,0x7mm, dł. narzędzia do uchwytu 85mm
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9 : ( Pakiet nr 2, poz. 14)

Czy Zamawiający dopuści Imadło chirurgiczne typ Lichtenberg, dł. 200 mm, z twardą wkładką, zapadka dolna
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10 : ( Pakiet nr 2, poz. 30)

Czy Zamawiający dopuści Wziernik nosowy typu Hartmann-Halle, dł. 160mm, złącze rozbieralne, długość trąbki 27 mm, szerokość trąbki 25,5 mm, szerokość końca trąbki 6 mm
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11 : ( Pakiet nr 2, poz. 31)
Czy Zamawiający dopuściWziernik nosowy dla dzieci typu Tieck-Halle, dł. 130mm, złącze dł. 135mm rozbieralne, dł. trąbki 16mm, szerokość końca trąbki 3,5mm

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
Z upoważnienia  Dyrektora
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